
 

 

    Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11. 83/13. i 143/13.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13.- pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice dana 23.1.2014. godine, donijela je  

 

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU  

 

I. 

 

 Javni naručitelj Grad Koprivnica donosi ovaj Plan nabave za proračunsku 2014.godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji sadrži podatke (tabela A) o 

predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka II. B, planiranom početku postupka, ugovoru ili okvirnom sporazumu i planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma. 

 

II. 

 

           Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna za usluge i robu te radove do 500.000,00 kuna u Plan nabave 

unose se podaci (tabela B) o predmetu nabave, evidencijski broj, procijenjenoj vrijednosti nabave, postupak nabave, ugovor ili narudžbenica, planirani početak 

nabave i upravni odjel koji nabavu provodi.   

          Plan nabave odnosi se na nabavu usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (javna nabava) i nabavu usluga i robe od 

20.000,00 do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (bagatelna nabava), kako slijedi: 

 

A) Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (javna nabava ) 

 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kunama bez 

PDV-a) 

Vrsta postupka  

javne nabave 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

 
Planirano trajanje 

ugovora ili OS 

1.  

 

Nabava mesa i mesnih 

prerađevina za školske kuhinje 

 

1/14. E-MV 577.200,00 otvoreni ugovor veljača 1 godina 

2.  

 

Opskrba električnom 

energijom zajednička nabava 

za Grad Koprivnicu i 

proračunske korisnike 

2/14. E-MV  1.450.000,00   otvoreni ugovor veljača 1 godina 



2 
 

3.  
Video nadzor javnih mjesta 

Grada Koprivnice 3/14. E-MV 320.000,00 otvoreni ugovor ožujak 8 mjeseci 

4.  
Dva električna autobusa-

projekt Civitas Dyn@mo 4/14. E-MV 
 

750.000,00 

 

otvoreni 

 

ugovor 

 

travanj  8 mjeseci 

5.  

 

Prijevoz učenika osnovnih 

škola nad kojima upravljačka 

prava ima Grad Koprivnica 

 

5/14. E-MV 

 

4.229.000,00 

 

otvoreni 
okvirni 

sporazum 
rujan  2 godine 

6.  

 

Opskrba plinom zajednička 

nabava za Grad Koprivnicu i 

proračunske korisnike 

 

6/14. E-MV 820.000,00 otvoreni ugovor rujan 1 godina 

 

B ) Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 do 500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) (bagatelna nabava) 

 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj  

 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kunama 

bez PDV-a) 

Postupak  

 nabave 

Ugovor ili 

narudžbenica 

Planirani 

početak 
nabave 

 
Upravni odjel 

1. 
Vodoinstalaterski radovi na 

održavanju gradskih objekata 1/14. BN 
 

50.000,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

prema 

potrebi 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

2. 
Stolarski radovi na održavanju 

opreme i objekata  2/14. BN 
 

40.000,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

prema 

potrebi 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

3. 
Elektroinstalaterski radovi na 

održavanju gradskih objekata 3/14. BN 
 

40.000,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

prema 

potrebi 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

4. 

Radovi na održavanju i zamjeni 

krovne limarije na građevinskim 

objektima 

4/14. BN 

 

30.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 

prema 

potrebi 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

5. 

Izrada projektne i ostale tehničke 

dokumentacije za izgradnju i 

rekonstrukciju objekata 

5/14. BN 

 

65.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 

prema 

potrebi 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 



3 
 

6. 
Izrada projektne i ostale tehničke 

dokumentacije za rušenje objekata 6/14. BN 
 

35.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 

prema 

potrebi 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

7. 

Stručni nadzor kod izvođenja 

radova na izgradnji i 

rekonstrukciji objekata 

7/14. BN 

 

50.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 

prema 

potrebi 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

8. 

Usluge Koordinatora II, kod 

izvođenja radova na izgradnji i  

rekonstrukciji objekata 

8/14. BN 

 

30.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 

prema 

potrebi 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

9. 
Obavljanje poslova energetskog 

pregleda i certificiranja zgrada  9/14. BN 
 

50.000,00 

na poziv 

/prikupljanje ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 

 

svibanj 
UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

10. 
Izrada tehničke dokumentacije za 

legalizaciju objekata 10/14. BN 
 

65.000,00 

na poziv 

/prikupljanje ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor 

 

svibanj 
UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

11. 

Građevinski radovi na održavanju 

objekata (rekonstrukcija krovišta, 

prekrivanje) 

11/14. BN 

 

100.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

prema 

potrebi 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

12. 
Usluge tekućeg održavanja 

objekata  12/14. BN 
 

35.000,00 

na poziv 

/prikupljanje ponuda 

 

narudžbenica  

tijekom cijele 

godine 
UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

13. 
Usluge investicijskog održavanja 

objekata  13/14. BN 
 

65.000,00 

na poziv 

/prikupljanje ponuda 

narudžbenica 

ili ugovor  

tijekom cijele 

godine 
UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

14. 
Usluge obavljanja periodičnih  

ispitivanja instalacija i uređaja 14/14. BN 
 

25.000,00 

na poziv 

/prikupljanje ponuda 

 

narudžbenica  

 

listopad 
UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

15. 
Urbanistički plan uređenja 

„Kampus“ 
15/14. BN 69.500,00 

na poziv 

/prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

prema 

potrebi 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

16. 
Sanacija kapilarne vlage u zgradi 

Zrinski trg 1 16/14. BN 400.000,00 prikupljanje ponuda ugovor lipanj 
UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

17. 
Rekonstrukcija fasade  zgrade 

Zrinski trg 1 
17/14. BN 300.000,00 prikupljanje ponuda ugovor rujan 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

18. 
Zamjena stolarije  zgrade Zrinski 

trg 1 
18/14. BN 100.000,00 prikupljanje ponuda ugovor kolovoz 

UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 



4 
 

19. 
Radovi na rušenju i uklanjanju 

građevinskih objekata 
19/14. BN 50.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

rujan 
UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

20. 
 

Geodetske usluge 20/14. BN 30.000,00 
 

na poziv 

 

narudžbenica 

tijekom cijele 

godine 
UO za izgradnju grada i 

upravljanje nekretninama 

21. 

Oružana u Koprivnici - 

rekonstrukcija oružane s gradskim 

vratima 

21/14. BN 

 

480.000,00 

 

prikupljanje ponuda ugovor svibanj 

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

22. 

Stambene zgrade na Danici, 

Đelekovečka cesta 3,5 i 7 – 

projektna dokumentacija 

22/14. BN 125.000,00 prikupljanje ponuda ugovor svibanj 

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

23. 

Pravoslavna crkva sv. Trojice u 

Koprivnici – radovi sanacije i 

prezentacije 

23/14. BN 

 

225.000,00 

 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

svibanj 

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

24. 

Crkva sv. Nikole u Koprivnici – 

građevinska sanacija poda 24/14. BN 225.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

svibanj 

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

25. 

Crkva sv. Antuna Padovanskog u 

Koprivnici – sanacija (vlaga i dio 

pročelja) 

25/14. BN 175.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

svibanj 

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

26. 

Poslovno-stambena zgrada na trgu 

bana J. Jelačića 1 u Koprivnici – 

konstruktivna i građevinska 

sanacija 

26/14. BN 300.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

svibanj 

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

27. 
Izmjene i dopune Generalnog 

urbanističkog plana 
27/14. BN 80.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

ožujak 

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

28. 
Izmjene i dopune Prostornog 

plana uređenja Grada Koprivnice 
28/14. BN 60.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

ožujak 

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

29. 
Materijal za modernizaciju javne 

rasvjete 
29/14. BN 160.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

veljača 

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

30. Sustav za prometno redarstvo 30/14. BN 50.000,00 

 

na poziv 

 

ugovor 

 

siječanj 

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 



5 
 

31. Deratizacija  31/14. BN 80.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

ožujak  

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

32. Božićno i novogodišnje uređenje 32/14. BN 69.950,00 

 

na poziv 

 

ugovor 

 

studeni 

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

33. 

Dezinsekcija-suzbijanje komaraca  

na području užeg dijela Grada 

Koprivnice 

33/14. BN 23.000,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

     

     veljača 

UO za komunalno 

gospodarstvo, prostorno 

uređenje i zaštitu okoliša 

34. 
Nabava uredske opreme i 

namještaja za osnovne škole 
34/14. BN 192.160,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

lipanj 

UO za društvene 

djelatnosti 

35. 
Sanacija krovišta COOR 

Podravsko sunce 
35/14. BN 299.200,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

veljača 

UO za društvene 

djelatnosti 

36. 
Izrada projektne dokumentacije za 

sanaciju i nadogradnju škola 
36/14. BN 114.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

ožujak 

UO za društvene 

djelatnosti 

37. 

Nabava radijatorskih članaka za 

Osnovnu školu „Braća Radić“ 

Koprivnica 

37/14. BN 69.950,00 

 

na poziv 

 

ugovor 

 

veljača 

UO za društvene 

djelatnosti 

38. 
Nabava bilježnica za učenike 

osnovnih škola 
38/14. BN 140.000,00  

 

prikupljanje ponuda 

 

 

ugovor 

 

svibanj 

UO za društvene 

djelatnosti 

39. Nabava majica za prvačiće 39/14. BN 20.000,00 
 

na poziv 

 

narudžbenica 

 

lipanj 

UO za društvene 

djelatnosti 

40. 
 

Nabava bonova za nagrade 40/14. BN 56.000,00 
 

na poziv 

 

narudžbenica 

 

svibanj 

UO za društvene 

djelatnosti 

41. 
 

Nabava knjiga za nagrade 41/14. BN 
 

24.000,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

 

svibanj 

UO za društvene 

djelatnosti 

42. 

Nabava paketa namirnica i 

higijenskih potrepština 

 

42/14. BN 45.200,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

tijekom 

cijele godine 

UO za društvene 

djelatnosti 



6 
 

43. 

 

Nabava tinti i tonera za 

proračunske korisnike Grada 

Koprivnice 

43/14. BN  150.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

svibanj 

UO za društvene 

djelatnosti 

44. 

Nabava uredskog i potrošnog 

materijala za proračunske 

korisnike Grada Koprivnice 
44/14. BN 120.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

svibanj 
UO za društvene 

djelatnosti 

45. 
Dobrovoljno zdravstveno 

osiguranje 45/14. BN 50.000,00 na poziv ugovor 
 

siječanj 
UO za financije i 

poticanje poduzetništva 

46. 
Ugostiteljske usluge 

i noćenja 
46/14. BN           

55.000,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

tijekom 

cijele godine 

UO za financije i 

poticanje poduzetništva 

47. Voda, kava, čaj i ostale robe 47/14. BN 
60.000,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

tijekom 

cijele godine 

UO za financije i 

poticanje poduzetništva 

48. 

Elektronski mediji- radijske 

emisije i ostalo 

 

48/14. BN 167.180,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

siječanj 

UO za financije i 

poticanje poduzetništva 

49. 

Pisani mediji – objave natječaja i 

ostalo       

 

49/14. BN 91.300,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

siječanj 

UO za financije i 

poticanje poduzetništva 

50. 

Izrada idejnog rješenja, projekt 

Tehnološko-inovacijski centar 

Koprivnica 

50/14. BN 69.890,00  

 

na poziv 

 

ugovor 

 

veljača 

UO za održivi razvoj i 

europske poslove 

51. 
Promidžbeni materijali-projekt 

Covenant Capacity 
51/14. BN 90.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

travanj 

UO za održivi razvoj i 

europske poslove 

52. 

Izrada Plana studije urbane 

mobilnosti-projekt Civitas  

Dyn@mo 

52/14. BN 150.000,00  

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

veljača 

UO za održivi razvoj i 

europske poslove 

53. 
Terminali za električne bicikle - 

projekt Civitas Dyn@mo  
53/14. BN 375.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

lipanj 

UO za održivi razvoj i 

europske poslove 

54. 
Električni bicikli - projekt  

Civitas  Dyn@mo 54/14. BN 69.900,00 
 

na poziv 

 

ugovor 

 

lipanj  

UO za održivi razvoj i 

europske poslove 



7 
 

55. 

Izrada plana uspostave javnog 

prijevoza u Gradu Koprivnica-

projekt Civitas Dyn@mo 

 

55/14. BN 

 

60.000,00 

 

na poziv 

 

ugovor 

 

ožujak 

UO za održivi razvoj i 

europske poslove 

56. 

Izrada studije izvodljivost lake 

gradske željeznice - projekt 

Civitas  Dyn@mo 

56/14. BN 

 

225.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

rujan  

UO za održivi razvoj i 

europske poslove 

57. Poštanske usluge 57/14. BN 160.000,00 
 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

siječanj 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

58. 

Usluga čuvanja imovine i osoba 

(čuvarske usluge-preventivna 

fizička zaštita Zrinski trg 1) 

58/14. BN 144.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

siječanj 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

59. Tisak glasnika 59/14. BN 45.000,00 
 

na poziv 

 

ugovor 

 

siječanj 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

60. 
Usluge čišćenja poslovnih 

prostora, Zrinski trg 1 
60/14. BN 60.000,00 

 

na poziv  

 

ugovor 

 

siječanj 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

61. 
 

Održavanje CMS sustava 61/14. BN 22.000,00 
 

na poziv 

 

ugovor 

 

siječanj 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

62. 

 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 

62/14. BN 

 

55.200,00 

 

prikupljanje ponuda 

ugovor  

siječanj 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

63. 

 

Reprezentacija za mjesne odbore 63/14. BN 

 

48.000,00 

na poziv  

narudžbenica 

 

tijekom 

cijele godine 

UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

64. 

 

Informatički potrošni materijal 64/14. BN 

 

23.200,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

 

 

siječanj 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

65. 

Govorne i Internet usluge u 

nepokretnoj telekomunikacijskoj 

mreži 

65/14. BN 

 

144.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

siječanj 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

66. 

Govorne i Internet usluge u 

pokretnoj telekomunikacijskoj 

mreži 

66/14. BN 

 

40.000,00 

 

na poziv 

 

ugovor 

 

siječanj 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 



8 
 

67. 

 

Korisnička podrška za KIS 

programske proizvode 

67/14. BN 

 

120.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

siječanj 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

68. 

 

Korisnička podrška za Swing 

programske proizvode 

68/14. BN 

 

71.200,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

travanj 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

69. 
 

Najam multifunkcijskih uređaja 69/14. BN 
 

69.900,00 

na poziv 

/prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

veljača 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

70. 
 

Licence za Microsoft Office 70/14. BN 
 

36.000,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

 

ožujak 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

71. 
 

Računala 71/14. BN 
 

68.000,00 

 

prikupljanje ponuda 

 

ugovor 

 

ožujak 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

72. 
 

Softver za kartografiju i CAD 72/14. BN 
 

24.000,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

 

travanj 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

73. 

 

Licence za Swing programske 

proizvode 

73/14. BN 

 

34.000,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

 

ožujak 
UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

74. 

 

Usluge promidžbe i informiranja 

Elektronski medij 

74/14. BN 

 

22.100,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

ili ugovor 

tijekom 

cijele godine 

UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

75. 

 

Televizijske produkcije i 

promidžbeni program 

75/14. BN 

 

20.500,00 

 

na poziv 

 

narudžbenica 

tijekom 

cijele godine 

UO za poslove Gradskog 

vijeća i gradonačelnika 

 

III. 

            Ovaj Plan nabave objavit će se na internetskoj stranici Grada Koprivnice www.koprivnica.hr.  

 

                                              GRADONAČELNICA:                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                   Vesna Želježnjak, dipl. oec.  

                                               

KLASA: 023-01/14-01/0001 

URBROJ: 2137/01-06-02/1-14-1  

Koprivnica, 23.1.2014.godine   

             

http://www.koprivnica.hr/

